
terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
 
 
 
 
 
 
 

                        
               
   

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

DECRETO Nº 625/2017. 
DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL MEMBRO DA EQUIPE DE 
APOIO DO PREGÃO DESIGNADA MEDIANTE 
DECRETO Nº 506/2017 PARA RESPONDER PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ-CDS-
IRECÊ. 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal, e, 
 
CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal n. 10.520/02; 
 
CONSIDERANDO o Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa nº 10/2017, 
firmado entre o Município de Irecê e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê com o fim especifico de cessão ou designação de servidores do 
Cedente para o Cessionário; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n. 471/2017 que nomeou Pregoeiro e Equipe de 
Apoio para o Município de Irecê; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n. 506/2017 que designou Pregoeira e Equipe de 
Apoio para responder pelo CDS-Irecê; 
 
RESOLVE: 
          
Art. 1° - Substituir Daiane de Miranda Feitosa, por Líbia Gomes da Silva Dourado, como 
integrante da Equipe de Apoio do Pregão junto ao CDS-Irecê, que passará a ter a 
seguinte composição: 
 
I. Pregoeira: 
Carla Cristiane Rocha Ferreira. 
 
II. Equipe de Apoio: 
Líbia Gomes da Silva Dourado 
Alzeneide de Souza Castro 

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
data de 02 de outubro de 2017, revogando as disposições em contrário. 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, em 24 de outubro de 2017. 
 
 

Elmo Vaz Bastos de Matos 
Prefeito Municipal  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E393C43924EFF3174C699064599ED8AD


		2017-10-24T17:22:18-0300




